

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำเครื่องประมวลผลและเครือข่าย จำนวน 27 รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,939,700	บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	17 พ.ย. 66	
เป็นเงิน	2,937,132.17	บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	ใบเสนอราคา บริษัท พี.ซี.เอส. พานา เซ็นเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	
๕.๒	ใบเสนอราคา บริษัท อี แอนด์ ซี อินเทอร์เน็ตเวิร์ค จำกัด	
๕.๓	ใบเสนอราคา บริษัท อิลเลียร์ เทคโนโลยี (ไทย) จำกัด	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑	น.ท.จิรวัดน์ ตั้งใจ	
๖.๒	ร.ท.สิทธิรัตน์ ทองมา	
๖.๓	ว่าที่ ร.ท.เกรียงไกร รักสันเทียะ	

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D034

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำเครื่องประมวลผลและเครือข่าย จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4180	10/100/1000 to Gigabit SFP (SM) IP CCTV Media Converter (10 km)	54	EA	5,029	271,566.00
2	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4181	Enhanced 10/100Base-TX to 100Base-FX (MM) Media Converter (SC Connector 2 km)	30	EA	2,849.7667	85,493.00
3	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4182	10/100Base-TX to 100Base-FX (SM) IP CCTV Media Converter (20 km)	40	EA	5,064.6667	202,586.67
4	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4183	Gigabit Hardened Converter SFP Slot	30	EA	5,059.3167	151,779.50
5	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4184	Ethernet Media Converter (SM) TX 1550nm/RX 1310nm	20	EA	921.9833	18,439.67
6	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4185	Ethernet Media Converter (SM) TX 1310nm/RX 1550nm	20	EA	921.9833	18,439.67
7	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4187	10/100Base-TX to 100Base-FX (SM) IP CCTV Media Converter (2 km)	20	EA	5,064.6667	101,293.33
8	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4285	สาย VCT ขนาด 3 x 2.5 sq.mm. (100 เมตร/ชุด)	15	ชุด	8,560	128,400.00
9	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4189	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	44	EA	14,088.3333	619,886.67
10	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4190	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (L2 Switch) ขนาด 4 ช่อง	10	EA	8,774	87,740.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D034

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำเครื่องประมวลผลและเครือข่าย จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
11	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4191	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (L1 Switch) ขนาด 4 ช่อง	10	EA	3,031.6667	30,316.67
12	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4192	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	5	EA	5,778	28,890.00
13	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4193	Gigabit PoE +30W injector with Detection	13	EA	3,281.3333	42,657.33
14	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4194	Fiber Optic Patch Cord SC-SC (SM) 9/125 ความยาว 5 เมตร	20	เส้น	374.50	7,490.00
15	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4195	Fiber Optic Patch Cord SC-LC (SM) 9/125 ความยาว 3 เมตร	20	เส้น	374.50	7,490.00
16	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4196	Fiber Optic Patch Cord SC-SC (SM) 9/125 ความยาว 3 เมตร	50	เส้น	374.50	18,725.00
17	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4197	Fiber Optic Patch Cord SC-SC (MM) 50/125 ความยาว 3 เมตร	40	เส้น	374.50	14,980.00
18	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4198	Fiber Optic Patch Cord SC-LC (MM) 50/125 ความยาว 3 เมตร	20	เส้น	399.4667	7,989.33
19	K	5106010101	26121600	5995-35-431-4286	สาย Fiber Optic 12 Core Outdoor/Indoor SM (9/125) (1,000 เมตร/รณ)	10	รณ	56,353.3333	563,533.33
20	K	5106010101	26121600	5975-35-431-4200	24 Core Fiber Optic Splice Closure, Horizontal Type with 2 Tray (12F)	80	EA	3,281.3333	262,506.66
21	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4201	PoE Splitter 48V to 12V	11	EA	338.8333	3,727.17

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D034

จัดซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมทำเครื่องประมวลผลและเครือข่าย จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
22	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4202	5	EA	8,738.3333	43,691.67
23	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4203	15	EA	891.6667	13,375.00
24	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4204	15	EA	923.7667	13,856.50
25	K	5106010101	52161500	5836-35-431-4205	30	EA	5,029	150,870.00
26	K	5106010101	26121500	5995-35-431-2149	10	เส้น	1,316.10	13,161.00
27	K	5106010101	26121500	5995-35-431-4206	11	เส้น	2,568	28,248.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,937,132.17

(สอนล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อด.ทร.